
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/379/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/313/2022 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczących 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
z 2022 r. poz. 1645), uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Oset 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1301 i 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5552


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T10:39:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




